REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

CONTANCIA SECRETARIAL IBAGUE - TOLIMA 27 DE ABRIL DE 2023,

Secretaria - Siendo las 8:00am se fija en lista por un dia la liquidaciéon
del crédito presentada por la parte DEMANDADA. A partir del
siguiente dia siguiente habil, 28 de ABRIL a las ocho de la manana
empieza a correr el término de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes.
(Numeral 2 del articulo 446 del C.G.P.)-
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JINNETH ROCIO MARTINEZ MARTINEZ
Secretaria



ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO : JEFFERSON ANDREY ORTIZ.
RADICACION : 730014003-004-2021-00303-00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidaciéon del crédito y sus intereses en cumplimiento
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P.

Liquidaciéon que se contrae por escrita y se presenta en 03 folios arrojando
un total de $76.687.530.00 por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al senior Juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposiciéon del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del senor Juez,
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ANDRES ELIPE/VELA SILVA

C.C. No./1.075.289.535 de Neiva
T. No?s 328.610 del C.S.J.
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Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. 5A — 02 Oficina 401 Telefono 8717960
Celular 311 205 8153 Email; estsolucionesjuridicas1 @mail.com Neiva — Huila
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2021-00303-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JEFFERSON ANDREY ORTIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-05-06  2020-05-08 1 27,29 44.000.000,00 44.000.000,00 29.092,83 44.029.092,83 0,00 29.092,83 44.029.092,83 0,00 0,00 0,00
2020-05-07 2020-05-31 25 127,29 0,00 44.000.000,00 727.320,70 44.727.320,70 0,00 756.413,53 44.756.413,53 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 44.000.000,00 869.798,36 44.869.798,36 0,00 1.626.211,89 45.626.211,89 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 44.000.000,00 898.791,64 44.898.791,64 0,00 2.525.003,53 46.525.003,53 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 44.000.600,00 906.281,88 44.906.221,88 0,00 3.431.285,41 47.431.285,41 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 44.000.000,00 879.601,85 44.879.601,85 0,00 4.310.887,26 48.310.887,26 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 44.000.000,00 897.468,28 44.807.468,28 0,00 5.208.355,54 49.208.355,54 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 44.000.000,00 857.827,82 44.857.827,82 0,00 6.066.183,36 50.066.183,36 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-1231 31 26,19 0,00 44.000.000,00 869.569,29 44.869.569,29 0,00 6.935.752,65 50.935.752,65 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 44.000.000,00 863.341,22 44.863.341,22 0,00 7.799.003,87 51.799.093,87 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-0228 28 26,31 0,00 44.000.000,00 788.627,72 44.788.627,72 0,00 8.587.721,59 52.587.721,59 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 44.000.000,00 867.346,17 44.867.346,17 0,00 9.455.067,76 53.455.067,76 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 44.000.000,00 835.060,62 44.835.060,62 0,00 10.290.128,38 54.290.128,38 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 44.000.000,00 858.886,26 44.858.886,26 0,00 11.149.014,64 55.149,014,64 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 44.000.000,00 830.748,85 44.830.748,85 0,00 11.979.763,49 55.979.763,49 0.00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 2577 0,00 44.000.000,00 857.102,79 44.857.102,79 0,00 12.836.866,28 56.636.666,28 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 44.000.000,00 859.777,68 44.859.777,68 0,00 13.696.643,96 57.696.643,96 0,00 0,00 0,00
2021-00-01  2021-08-36 30 25,79 0,00 44.000.000,00 820.885,87 44.820.885,87 0,00 14.526.520,83 58.526.529,83 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 44.000.000,00 852.640,41 44.852.640,41 0,00 15.379.170,24 59.379.170,24 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00303-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JEFFERSON ANDREY ORTIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-11-01  2021-11-30 30 25,91 0,00 44.000.000,00 833.336,53 44.833.336,53 0,00 16.212.506,77 60.212.506,77 0,00 0,00 0,00
2021-12:01 20211231 31 26,19 0,00 44.000.000,00 869.569,29 44.869.569,29 0,00 17.082.076,05 61.082.076,05 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 44.000.000,00 878.448,63 44.878.448,63 0,00 17.960.524,68 61.960.524,68 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 44.000.000,00 818.974,72 44.818.974,72 0,00 18.779.499,40 62.779.499,40 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-08-31 31 27,71 0,00 44.000.000,00 914.196,43 44.914.196,43 0,00 19.693.695,84 63.693.695,84 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 44.000.000,00 909.403,28 44.909.403,28 0,00 20.603.099,12 64.603.099,12 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 44.000.000,00 968.269,68 44.968.269,68 0,00 21.571.368,80 65.571.368,80 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 44.,000.000,00 965.830,22 44.965.830,22 0,00 22.537.199,02 66.537.199,02 0,00 0,00 0,00
20220701 2022-07-31 31 31,92 0,00 44.000.000,00 1.035.633,44 45.035.633,44 0,00 23.572.832,45 67.572.832,45 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 44.000.000,00 1.074.973,46 45.074.973,46 0,00 24.647.805,91 66.647.805,91 0,00 0,00 0,00
2022-00-01 2022-09-30 . 30 35,25 0,00 44.000.000,00 1.082.452,49 45.002.452,49 0,00 25.740.258,40 69.740.258,40 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 44.000.000,00 1.174.629,62 45.174.629,62 0,00 26.914.888,02 70.914.888,02 0,00 0,00 0,00
2022-11-01  2022-11-30 30 38,67 0,00 44.000.000,00 1.182.840,36 45.182.840,36 0,00 28.097.728,38 72.097.728,38 0,00 0,00 0,00
20221201 2022-12-31 31 41,46 0,00 44.000.000,00 1.296.777,81 45.296.777,81 0,00 29.394.506,19 73.394.506,19 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 44.000.000,00 1.344.074,63 45.344.074,63 0,00 30.738.580,82 74.738.580,82 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 44.000.000,00 1.261.078,51 45.261.078,51 0,00 31.999.659,33 75.999.659,33 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-15 15 46,26 0,00 44.000.000,00 687.871,48 44.687.871,48 0,00 32.687.530,82 76.687.530,82 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00303-00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO JEFFERSON ANDREY ORT{Z

TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo})-1

RESUMERN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL . $44.000.000,00
SALDO INTERESES $32.667.530,82

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $76.687.530,82

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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17/3/23, 13:22 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

ALLEGANDO LIQUIDACION CREDITO RAD. 730014003-004-2021-00303-00 B.
PICHINCHA VS JEFFERSON ANDREY ORTIZ QUINTERO

EST SOLUCIONES JURIDICAS <estsolucionesjuridicas1@gmail.com>
Jue 16/03/2023 4:47 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO: JEFFERSON ANDREY ORTIZ QUINTERO

Me permito allegar LIQUIDACION para su tramite. Mil gracias.
Atte.

ANDRES FELIPE VELA SILVA

Abogado

elabord Sandra Celis

EST SOLUCIONES JURIDICAS Y EN COBRANZAS S.A.S
E-mail:estsolucionesjuridicasl @gmail.com

Contacto: 3112058153 - 3155976787 - (8) 8717960

Remitente notificado con

.Mailtrack .
- e Mailtrack
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